presenti non vogliano migliorare l’offerta si procederà mediante sorteggio (art. 77 del R. d. n.827 del 

1924). 

5)  DEPOSITO CAUZIONALE PROVVISORIO 

Ogni partecipante, prima di presentare domanda, dovrà costituire garanzia a corredo dell’offerta, a 

pena di esclusione, pari ad € 648,00 (euro seicentoquarantotto/00) costituita, mediante versamento 

allo sportello in favore del Comune di Potenza presso la Tesoriera Comunale – Banca Popolare di 

Bari S.c.p.a.  Ag. Viale Marconi - 85100 Potenza o con bonifico sulla coordinata bancaria IBAN: 

IT83E0542404297000000000209 indicando il seguente oggetto: